
Strana 1 (celkem 3)

Číslo smlouvy objednatele: 1023/2019 - SML Číslo smlouvy dodavatele: 1-2019

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Dodavatel:
VYTERM s.r.o.
Sídlo: Ukrajinská 15, 625 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu C,

vložce 29306
Zastoupený: Jiřím Vymyslickým
IČO: 255 12 129
DIČ: CZ25512129
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby):

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo,
čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli
sjednanou cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 13. 5. 2019 podaná v rámci
poptávkového řízení na dodávku a stavební práce s názvem „VN Ostrov nad Oslavou – oprava
technologie“ (dále jen „nabídka“).

3. Veškeré činnosti, k jejichž provedení způsobem v této smlouvě stanoveným se zhotovitel zavazuje,
budou nadále označovány souhrnně jako „dílo“.

4. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo:
VN Ostrov nad Oslavou – oprava technologie



Strana 2 (celkem 3)

Jedná se o opravu ohnuté vřetenové tyče od kanálového šoupátka spodní výpusti DN 600 a
výměnu měkcetěsnících šoupátek dnových výpustí DN 200 a DN 300 za kovotěsnící stejných
rozměrů. Specifikace a rozsah požadovaného plnění je dán zadáním rozsahu stavby, zpracovaným
objednatelem v lednu 2019 (dále jen „ZRS“).

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje dílo objednateli dodat v termínu do: 31. 12. 2019
2. Místem dodání předmětu smlouvy je místo stavby, VN Ostrov nad Oslavou a dílny zhotovitele.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla: ve výši 144 472,00,- Kč bez DPH
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě jedné faktury, která bude dodavatelem vystavena do

8 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla) a doručena objednateli ve
dvou vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Dokončení a předání díla

1. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší objednatel i dodavatel;
jeho nedílnou součástí bude soupis případných drobných (ojedinělých) vad a nedodělků s termínem
jejich odstranění. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

2. Dodavatel je povinen předat objednateli sjednané doklady a další nezbytné doklady (v souladu
s požadavky právních předpisů, technických norem či správních orgánů a dotčených orgánů),
zejména:
- prohlášení o shodě na použité materiály.
- stavební deník

3. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí díla.

V.
Záruka za jakost díla

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání záruční doby 60 měsíců na
celé dílo od data převzetí díla objednatelem. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami
a/nebo nedodělky, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami
a nebo nedodělky do odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěných při předání a převzetí
díla.

2. Zárukou za jakost díla přejímá dodavatel závazek, že dílo bude po záruční dobu co do
odpovídajícího rozsahu, bezvadné kvality technického řešení, provedení, jakož i jeho veškeré části
i jednotlivé komponenty včetně zabudovaných, způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak
k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

3. Uplatnění vad vzniklých v záruční době provede objednatel u dodavatele písemně případně
elektronicky po jejich zjištění, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího



Strana 3 (celkem 3)

odstranění. Zhotovitel je povinen odstranit oprávněně reklamované vady neprodleně, nejpozději
však do 10 dnů od doručení reklamace, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná
lhůta. V případě, že objednatel označí reklamovanou vadu za havárii, je dodavatel povinen začít
s odstraňováním vady do 2 dnů od jejího uplatnění, které bude provedeno telefonicky na číslo
pracovníka zhotovitele a následně potvrzeno písemnou formou.

4. Objednatel je oprávněn uplatňovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti
se zjištěnými vadami, a zhotovitel je povinen tuto škodu nahradit.

5. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby
odstranění této vady.

6. V případě, že dodavatel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady dodavatele. Náklady
s tím spojené je dodavatel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy
k úhradě.

VI.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení při

nedodržení závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se
splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno dodavatel.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 13. 5. 2019

V Náměšti nad Oslavou dne: V ….. ………..dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. VYTERM s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Jiří Vymyslický
ředitelka závodu Dyje jednatel



Stavebni rozpopet
Nézev stavby:VN Ostrov nad Oslavou-Oprava Doha vystavby:

technologie
Druh stavby: Oprava vypusti Zabétek vystavby:

Objednatel:

Projektant:

Lokalita: Konec vystavby: Zhotovitel: Vyterm s.r.o.

JKSO: Datum zpracovéni: Zpracoval:

9. Ohm K61! lh'iany' pooh I) mm: mm Niki-0y Hmotnost (t)
m(Kb) cdhm1Kb) Jodnot. Colkové

32 Zdi p ahradni a op mé 144 472,00 12,0403

1 324366112R00 Demoméi olédacich typi Soupétek DN200-DN300 soub 1 15 200.00 15 200.00 1.0233 1.0233

2 32436711 1 R00 Demonléi éoupéiek dnovych vypusu‘ DN 200 soub 1 5 210.00 5 210.00 1.0610 1,0610

3 324368211 R00 Demontéi §oupétek dnovych vypusti DN3OO soub 1 6 100.00 6 100.00 1.0561 1.0561

4 324365111R00 Vy'lm nat sn n1. soub 1 2 500.00 2 500.00 1.0610 1.0610

5 3243651121200 Monta'i dnovy'lch §oupétek DN ZOO—DN 300 soul) 1 21 400.00 21 400.00 1.0233 1.0233

6 324351010R00 P ipojeni ovlédacich typi k éoupétk m soub 2 4 800,00 9.600.00 0.0144 0,0239

7 324321115R00 Soupétko DN-300 ks 1 37 500.00 37 500.00 3.0027 3,0027

8 324312111 R00 Odskouéeni funkpnosti éoupétak soub 1 8 200.00 8 200,00 2.6140 2.6140

9 324357110R00 Demontéi ovtédaci type éoupétka DN-600 soub 1 3 200.00 3 200.00 0.0499 0.0499

10 324363111 R00 Vyrovnani ovladaci type jeji zp mé montéi soub 1 13 820,00 13 820.00 1.0610 1,0610

11 15243520m Spojovaci mat. soub 1 1 542.00 1 542.00 0.0000 0.0000

12 324352010R00 Odskou§eni funkpnosti kanélov ho éoupétka DN-600 soub 1 1 700.00 1 700.00 0,0010 0.0010

13 31243510m Soupétko DN-200 ks 1 18 500.00 18 500.00 0.0583 0.0583

Ceikové néklady: 144 472.00 Kp

1W fisztrou had Osiavou-Oprava 19011110109118 Strana 1


